
Datum:05.06.2018

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1112 20 000,00 110 000,00 130 000,00 Daň z příjmů FO placená poplatníky

1211 41 500 000,00 500 000,00 42 000 000,00 Daň z přidané hodnoty

41 520 000,00 610 000,00 42 130 000,00

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

6402 2222 0,00 13 158,50 13 158,50
Volby do PS Parlamentu ČR 2017 - 

doplatek

0,00 13 158,50 13 158,50

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

4116 13101 0,00 116 256,00 116 256,00 Veřejně prospěšné práce - dotace ÚP

4116 104113013 0,00 54 617,75 54 617,75 Veřejně prospěšné práce - dotace ÚP

4116 104513013 0,00 261 157,25 261 157,25 Veřejně prospěšné práce - dotace ÚP

4116 107117015
0000000000

028
0,00 4 950,00 4 950,00

Výzva IROP 28 - zpracování studie 

proveditelnosti 2017

4116 107517016
0000000000

028
0,00 84 150,00 84 150,00

Výzva IROP 28 - zpracování studie 

proveditelnosti 2017

0,00 521 131,00 521 131,00

41 520 000,00 1 144 289,50 42 664 289,50

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3399 5139 05 15 000,00 30 000,00 45 000,00 Kulturní akce - nákup materiálu

3399 5169 05 200 000,00 60 000,00 260 000,00 Kulturní akce - nákup ostatních služeb

3639 5171 02 2 500 000,00 400 000,00 2 900 000,00 Hospodářství - opravy a udržování

3639 5171
0000000000

325
02 200 000,00 600 000,00 800 000,00 Rekonstrukce tribuny SAH

6171 5011 13101
0000000000

061
03 0,00 116 256,00 116 256,00 Veřejně prospěšné práce /dotace ÚP/

6171 5011 104113013
0000000000

061
03 0,00 54 617,75 54 617,75 Veřejně prospěšné práce /dotace ÚP/

6171 5011 104513013
0000000000

061
03 0,00 261 157,25 261 157,25 Veřejně prospěšné práce /dotace ÚP/

6171 5168
0000000000

025
06 1 172 500,00 89 100,00 1 261 600,00 Aktualizace SW /IROP 28 studie r.2017/

6171 5169 04 700 000,00 13 158,50 713 158,50 Vnitřní správa - nákup služeb

6171 5179 05 0,00 20 000,00 20 000,00 Členský příspěvek SMAO ČR 2018

4 787 500,00 1 644 289,50 6 431 789,50Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Důvodová zpráva k 
Vedoucí odboru finančního předkládá návrh rozpočtového opatření z důvodu převodu finančních prostředků.

Číslo usnesení : 254/22/ZM/2018Rozpočtové opatření číslo : 2
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Název RO č.2
Schváleno dne : 20.06.2018

Rozpočtové změny

00287229 Město Hulín



Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

2212 6121 01 9 500 000,00 -605 000,00 8 895 000,00 ZTV RD Záhlinice

2219 6121 01 1 900 000,00 550 000,00 2 450 000,00 Parkoviště za školou

3111 6351 05 0,00 500 000,00 500 000,00
Investiční transfer /oprava - Mateřská 

škola, příspěvková organizace/

5512 6121
0000000000

318
01 2 800 000,00 55 000,00 2 855 000,00

Kanceláře pečovatelské služby v areálu 

Unitex /požární zbrojnice/

14 200 000,00 500 000,00 14 700 000,00

18 987 500,00 2 144 289,50 21 131 789,50

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu
Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 20 946 000,00 1 000 000,00 21 946 000,00 Změna prostředků na BÚ

20 946 000,00 1 000 000,00 21 946 000,00

20 946 000,00 1 000 000,00 21 946 000,00Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


